Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Centro de Referência em Educação a Distância

OFÍCIO Nº 91/2022 - RTR-CREaD/RTR/IFMT

Cuiabá_MT, 9 de junho de 2022.

À Senhora
Lauryane Teixeira
Gestora de Recurso Humanos - Uniselva

Assunto: Membros da Comissão de Avaliação - Processo Seletivo Simplificado 34/2022 - Uniselva

Senhora Gestora,

Conforme solicitado, segue abaixo o nome dos membros da Comissão de Avaliação do Processo
Seletivo Simplificado 34/2022.

Nome Função

Roni Rodrigues da Silva (1659619) Coordenador do Projeto (Presidente)

Maria Anunciata Fernandes (1986673) Coordenadora do Curso (Membro)

Laura Nivea Rosa da Silva Holpert (1658044) Coord. Administrativa Financeira (Membro)

Rodrigo Pacheco Guedes (2089990) Administrador da Plataforma (Membro)

Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho (3161064) Designer Instrucional (Membro)

Atenciosamente,

Roni Rodrigues da Silva
Coordenador do Projeto Curso TDI

PORTARIA 674/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Documento assinado eletronicamente por:

Roni Rodrigues da Silva , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 09/06/2022 08:53:54.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 09/06/2022. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369028
2bdcfb7c88

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 91/2022 - RTR-CREaD/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: